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008-003 20241202101 27060 soossarss | CENIRAL ADM'N'Sli'S‘I'C‘)’A YCONTABLEDE | ) 024 149624 sgg\égéggg S Jm‘féi?gﬂ{f;éﬁiﬂ"gx ';’EQSS:TZOSR 3365 500,00
006-004 2024120210127060 800131070 CENAC USAQUEN 2110562024 148324 i el 2{3 Jﬁ?éi":gf’;_mgﬁi%’%’; e 6.420 000,00
006-005 2024120210127060 800131070 CENAC USAQUEN 21/05/2024 148024 Sgg;ﬂg.r”g g J'A%?éﬁgﬂmﬁ&aiﬁ”g; 'E‘Egggﬁ%": 2.579.000,00
006-006 001-028-2024 1136879541 PATING MORALES MARIA FERNANDA 21/05/2024 134924 Cg::;::ég,ﬂg F;Ef,'iﬁgf‘;ﬁﬁeﬁmﬁﬂgﬂgﬂﬁggﬂ'EJ ; 4335.140,00
006-007 2024120210127060 800141658 ARMADA NACIONAL BASE NAVAL N 2 2110512024 149124 sgg:g:éc:_rng e Jﬁ?&?g&tﬁgﬁmﬁ IIEII_ZI‘EAI\?I‘E):T':J%R 4625.000,00
006-008 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 231062024 142024 mgggﬂ’“géogo%ﬁ;% ;ég“éﬂ'g‘f.';‘;{;’??oih T i 217.200 000,00
606-009 001-054-2024 73083886 | FORERO CONTRERAS ARMANDO ALFONSO |  23/05/2024 162624 PRESTAC'&':’EEU%%VR'C;@ ;lf’cngP‘?‘S’gLﬁmgﬁfg'o” Ziy §.400 000,00
006-010 001-007-2024 1032363658 ALONSO GUTIERREZ EVELIN JOHANA 2710512024 i3 [ o et e s 6,500 000,00
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006-016 001-183-2022 900923607 | ESTACION DE SERVICIO NENE'S MARINA SAS | 201052024 155324 ﬁiﬂgg&%g‘gg&gg&?&%’gEN"S';‘?‘R::[';RSEUS“]':&;F\‘,O 30.788.900,00
006-017 001-151-2022 890403515 C.E DISTRICANDELARIA S.A.S. 3010612024 155424 Asoﬁvﬁgg&fgféiﬁsi?&ggg mﬁ;;gﬁ_w}g?mo 20.915.904,00
006-018 0011512022 290403515 C.| DISTRICANDELARIA S.A.S. 2410512024 152724 ASOgd'?ggj&fLé‘féﬁ&%{"f&%'gz:Q?;S'?hg#wggm° 22897117500
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006-024 001-037-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE § A 21/052024 141924 Cofél\;:;;n;]fr:llﬂsaé ?3I;ri%ﬁlfR%ing;giLféTﬂﬁch%Nggl?SNTA 1.474.077.54576
006-025 001-013-2024 891100445 ORFSA 20105/2024 144824 co ﬁl)-rf;gﬂ ISSL\OB}IE?J‘E gg?ﬁﬁfﬁ%@lﬁ?iLASr?TT}iECP?;IC[:l?EENTA 5755 7168.050,00
006026 0010132024 830117084 COMERGIALIZADORA AL GRANO SAS 2010572024 sz | D o eTA 1471211 253,75
o | oo | e | seomammas | e | | s e s
006-029 001-058-2024 79615245 BECERRA JUAN PABLO 27i0512024 153224 P RZ%?;E%FI\TRDI!EJl;EPRR\ﬁg]EOSSIC::NRA(;FEESS\POEL:LilééAPDA%::’;I:'TNL[?AR 673040,00
006030 001-041-2024 1143344646 ROMERQ VARGAS ALEXANDRA PATRICIA 231052024 143424 iggig?_colgg EE gg'?\ggiRiSEEEDESg;?AT\HE:\l?g ?:;FEI(;BEIS(T‘? 2 800 000,00
006031 001-038-2024 78675527 ESTRADA HOYOS ALEXIS ENRIQUE 3010512024 186124 | O R B A e o Lt v 2600 000,00
cos.032 0010202024 1049625689 ACOSTA GOMEZ KATERYN TATIANA 3010512024 17 [ R o e 6800 000,00
006033 001-040-2024 73080502 CARRILLO GRAU DAGOBERTO 30/05/2024 1onaze | TS TAGIOR B SR A Y A A e v e 2600000,00
006-034 001-008-2024 41549134 GONZALEZ CERON NUBIA 3110512024 157124 by i s Sl st Ll 11,687 090,00
{06-035 001-009-2024 3021552 CLAVIIO MUNEVAR CESAR AUGUSTG 2940512024 152924 PRE:;:;E%;IG};A‘EEIE;:Eé:rLOERZF::CEFS%SSIC::lF;\'LfLSEgiﬁi%EHNoc:;ARA 11.687 090,00
005036 0D1-022-2024 800206442 COMISIONISTAS AGROPECUARIOS S A 2710512024 151524 e L A A e e TA OE 5744674,00
Q06-037 001-006-2024 1018478050 GONZALEZ DAVILA ANGIE DAYANA 24/05/2024 150324 ECONgl‘?ﬁI:‘JSTTiA;AAIEA: .:lfosfﬂﬂxlEAOGSEPSE?r?ngSPIgg(?OLEJ:?::CﬁEAL EN 5.500.000,00
Q06-038 001-129-2023 900388069 SEMEE A0 IADO‘;E“;L UBDCURAGIONAL 28/05/2024 154824 CE?:;IE?I‘,?SNLEOSSMSEE;\(‘;!ESICE’SR’PEAOR[?UL:AEIEC’]:&.:\Z&% %ND%EPI;\ETS 6.691.400,00
Q06-038 001-015-2024 1076621946 GONZALEZ CASTANEDA EDGAR ALVEY 23/05/2024 150724 Esgiggfélé?:gl%2EgEVN[%||SASLPDREO£(EJ§I1?Ri\.I£[I:gSS EP’?T_‘;Q?:ER%OCREAS%;\ 5.500 000,00
006-040 001-129-2023 900388069 SOMES ASOCIADO: i;LUD DELPACIONAL G4/06/2024 158524 %?/ﬁ{m‘é?{;{NLEOSSMSEEDR\\éf;%S[—?EAOR(?ULI;‘,\A{E!EOAI‘II,LZL,?ECSI%NDDEEP;AES 3.240 700,00
006.041 001-063-2024 900081626 INVERSICNES NINIO ALVAREZ S A S 2710512024 157224 e 559 125,08
006-042 001-015-2024 1676621946 GONZALEZ CASTANEDA ECGAR ALVEY 220512024 150424 E: I;?l‘:‘i?)cl:éoErégIED2EGRI;\IICI‘£I§}SLPDREOEEEJ$§;FL§§ :CT?) giiSOOC'EQST]g £.500.000,00
006-043 125378 811009788 DISTRACOM S A, 29/0512024 156524 SUMINISTRO I;Eé%qrhélBlegllEBLLAEO(;sg:?\lﬁﬂlNPAR‘:\f\{l:(;EAT_AYRA EARLANTA 701483121
006-044 001-084-2023 830058577 IFX NETWORKS COLOMBIAS A S 23/05/2024 149724 CA:EEES;—I;(;;)]?:EDE:SEE‘SE:J%S\LEElggiiNEELgs\Ecg?OT\luLﬂfNIC 37.351 151,84
006-045 125378 811000728 DISTRACOM S A. 2910512024 15eaza e o Rl 18532681,97
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006-047 001-064-2024 860013570 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM 2210612024 150824 PRES;EAELOSNAD(?FI?‘,TSXEI)CEISi:&Ré;:SRE:gﬁgggéﬁlﬁggc'ON 29.174 366,00
00049 001-016-2024 1143354579 ROJAS OJEDA SHIRLEY PAOLA 0510672024 158824 Esmucpftfgags N R e e L ENTo 2,800 000.00
006-050 001-002-2024 79624338 LADING HERNANDEZ JHON HENING 410512024 158324 %%"é[?:g %%;c:foi%ﬁ;ﬁE’:T%R\?ggg?éhgiﬁﬁ,_9 g:;%?‘?f 1823 542,00
006-051 24809 200062917 | SERVICIOS POSTALES NACIONALES SAS | 04/08/2024 158124 SRR S S S e S e 1.628 800,00
006-052 001-158-2023 200095131 MIGUEL QULIANO Y COMPARIA § A 2710512024 150224 o R el e’ iy 2,380 879,00
005-053 001.001-2023 300127155 | INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE SAS |  30/s2024 155024 .mé“égfﬂ'fé%'\éféi?&ﬁﬁgﬁﬁfégﬂgﬁﬁoﬁ#ﬂggﬁﬁms 74,797 220,00
006-054 001-151-2022 890403515 C.IDISTRICANDELARIA S.AS 3010512024 157024 ASO:ﬂ?g(I;th;f IIJJJEE;I;:A‘S(‘:AOS?‘E&%IROI:’::NA.?EAS’Ehgg.ngSS:TRO 255960663,00
006-055 001-151-2022 890403515 C.I DISTRICANDELARIA S.A.5 30/05/2024 156924 Asofﬂ?g?&fgﬁgﬁé?&%‘g’é :C?:S"E'Agg.wggmo 20,183 402,00
006-056 001-011-2024 901792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 3000572024 155624 0F’,‘ngé‘:‘g’?&g‘gﬁmﬁ‘&%ﬁgg;?_’;:gi‘;fgG:mg'.‘r';é‘%E 224.561.152,13
T N i e TR BRI e T
006-058 001-G11-2024 901782994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 28/05/2024 156224 S oy T 140.350,720,08
006-059 104876 800219876 PLUXEE COLOMBIA S.AS. 29/05/2024 154624 TEQR%ﬂgﬁf;’ég;ggggi;ﬁﬂgﬁg g:#m%?;rlam%%sus 32.606.260,00
£06-060 001-001-2023 900127155 INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE SAS | 24105024 149224 INT;ggf,_"ﬁ%ﬁgﬁTfu’;glgiﬁﬁ;g':gﬁ?&%;’;ﬂgg;ﬁgms 3514 960,00
006-061 001-161-2023 800206442 COMISIONISTAS AGROPECUARIOS SA 2710512024 B - reww v i T L 7.969.551,00
006-062 001-161-2023 800206442 COMISIONISTAS AGROPECUARIOS S.A. 2710512024 151724 cof&fg,’fgf’ff&g ’gg Fég‘;gf’R%i";}:gfé‘TﬂiﬁcpAgg . 19.029 869,00
oo | o | | OO ST | s | rmn | e OO S | g
006-064 001-172-2021 900108074 C.J. FUEL SERVICES S.AS. 21/05/2024 152024 ;NTéggﬂASéOc'“oﬂ.';ﬂﬁQLﬁgﬁ'ﬂﬁ'fﬁsiﬁﬁoﬁgmgmf’m 596 733 093,00
006-065 001-011-2024 801792894 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 24/05/2024 149924 g?,%%&'gﬁ fé’éfJT‘?QALﬁ?ggﬂf‘3:5“??5&5@%?&2 1.051.852.229.00
e R e e I I I o oo o T
005-067 001-056-2024 80423753 CADENA DUQUE FERNANDO ALFONSO 0410612024 159124 PRESTAC'?:s?.ESETRX;f:%S;;Jg'ég?gﬂ_&ﬁ&ﬁgmN LS 5 400 000,00
006-068 001-031-2024 79906003 RODRIGUEZ CAMILO 0410672024 150024 ;ﬂf Rﬁggggégh%ig?ﬂgggﬁg’ffé%’;’gﬁigi lﬂ:;fgg;;% 6.485.622,00
006-069 001-158-2023 501708710 | UNION TEMPORAL SEJARPI - STARCOOP 2023 |  21/0512024 147624 AL ¥ DENAS SERET oS Port o8 s 5.274.720,00




PROCESO

GESTION FINANCIERA
Codigo: GF-FO-50
TITULO o
Version No. 00 "
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: “ . " : ” e
| Periodo: JUNIO - 2024
N° CONTRATO -CRDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE | o o e
TURNG DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICAGION N DOGUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO 0 CEDULA) CXP
v A iCINA
006-070 001-158-2023 501708710 | UNION TEMPORAL SEJARPI - STARCOOP 2023|  21/0662024 145124 ?,ERTNI':C:'P?\EE ;E&%Ngégg ?,DngfRsETsopglffoL? gj A?.]gs 30 475 964,00
SOCIEDAD DE TELEVISION DE CALDAS PRESTAR EL SERVICIO DE OPERACION LOGISTICA NECESARIA
ol SOIDES 2024 L RISARALDA Y QUINDIO LTDA 271052024 151624 PARA LA ORGANIZACION PRODUCEION Y EJECUCION DE LOS Saz0leparon
008072 101-013-2024 830111367 SUDESPENSA BARRAGAN § A, 2010512024 129824 COLEC';MCQQ”'S?P?':JQ ';ET %ﬁﬁ:R%igg g’f&"&iﬁ?‘;\g '(':‘l?EENTA 154 047 753,00
LA RECETTA SOLUCIDNES GASTRONOMICAS EL COMISIONISTA A TRAVES DE LA BOLSA MERCANTIL DE
006-073 o1s015202g etk INTEGRADAS S A § 20/05(2024 . COLOMBIA S.A, - BMC SE COMPROMETE A ACTUAR POR CUENTA j41670/545.00
008-074 0010132024 900137137 MAKARIZA S A S 2010512024 129324 c of{';nf;x’ gfﬁgﬁ‘é ';ET ?:gﬁfR%ﬁn;EaangﬂigcpA;; ‘(';'L?EENT " 356 339 573,80
COOPERATIVA COLANTA ¥ PODRA UTILIZAR EL COMISIONISTA A TRAVES DE LA BOLSA MERCANTIL DE
i L 890904478 || » DENOMINACION ABREVIADA COLANTA, LA |  23/05(2024 et COLOMBIA §.A. - BMC SE COMPROMETE A ACTUAR POR CUENTA fiSesioaopou
COOPERATIVA COLANTA Y PODRA UTILIZAR ZL COMISIONISTA A TRAVES DE LA BOLSA MERCANTIL DE
006076 001-037-2024 BO0SO4478 | | A DENOMINACION ABREVIADA COLANTA. LA | 22/05/2024 151024 COLOMBIA S.A. - BMC SE COMPROMETE A ACTUAR POR CUENTA s g
EL COMISIONISTA A TRAVES DE LA BOLSA MERCANTIL DE
006-077 001-037-2024 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIAS A 5. 23/05/2024 151224 e L e g b 752.693.172.00
COGPERATIVA COLANTA Y PODRA UTILIZAR EL COMISIONISTA A TRAVES DE LA HOLSA MERCANTIL DE
O 001-037-2024 890904478 | | 4 DENOMINACION ABREVIADA COLANTA LA | 2210512024 151324 COLOMBIA S A - BMC SE COMPROMETE A ACTUAR POR CUENTA 297194521000
LA RECETTA SOLUCIONES GASTRONGMICAS EL COMISIONISTA A TRAVES DE LA BOLSA MERCANTIL OE
(e-0rs foi gsra0ed R INTEGRADAS § A § 24i0572024 Lok COLOMBIA S.A - BMC SE COMPROMETE A ACTUAR POR CUENTA 230(845/360:00
008-080 001-037-2024 200086521 MOUNTAIN FOOD S A S 24/05/2024 165124 coféafgygftlgg gg ’é‘g‘;ff%ﬂ;ggf&ﬂiﬁ?gg %ESNT a 115 325 760,00
006-081 £01-037-2024 00086521 MOUNTAIN FOOD S A.S 24105/2024 155524 cofénﬁé?i"?f'f"?&ﬁ gg z‘g‘ffR%i;SﬁféTﬂiﬁi‘?; l(!.:-lIJJIENT N 7 611 501,00
[SIONISTA A TRAVI ZOLSA MER
006-082 001-037-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE GARNE § A 240512004 154724 oL e s o 39 035 808,00
EL COMISIONISTA A TRAVES DE LA BOLSA MERGANTIL DE
o 20 SOreas e 2052024 st COLOMSIA 5.A. - BMC SE COMPROMETE A ACTUAR PCR CUENTA ey
EL COMISIONISTA A TRAVES DE LA BOLSA MERGANTIL DE
005-084 001-037-2024 BO0164355 PULPAFRUIT SA S 2410512024 154324 comr.?eﬁ o I = iy i et 7758 310,00
AT
006-085 001-037-2024 800164351 PULPAFRUIT S A S 2400512024 155024 c ofénf:gg\owaﬁg a Féﬁi'f%%i’éﬁ??f@miﬁ%ﬂ '(':'l?EENT a 43,560 440,00
008-086 01-037-2024 802011109 GRUPC ALIMENTARIC DEL ATLANTICC SA | 230512024 152224 Coféhfgrffﬁgg 4 Fég‘;nEpSR%ﬁdgg i'fé‘mi';cpﬁg %S;NTA 981 273 502,72
EL COMISIONISTA A TRAVES DE LA BOLSA MERCANTIL DE
005087 001-037-2024 800145425 ORGANIZACION SOLARTE & CIASA S 2310512024 152324 COLOMSIMT s MO SE s ART 109 470 959,85
e I PP 0 s o e
IONISTA A TRAV
006-06 001-037-2024 802011109 GRUPO ALIMENTARIO DEL ATLANTICO S A | 2310512024 151824 e e et A NECeNEoe 802.029.375,92
006080 001-037-2624 880113075 CONDIMAR S A 30/05/2024 156324 cofénfgf?fﬁfﬁé ';FT i‘%‘ﬁf@iﬁ?ﬂf&ﬂiﬁ?ﬂ: !(I:_UDEENT A 265717 224,62
£06-091 105646 811009788 DISTRACOM § A. 22/05/2024 jaorza  [CUMINISTRO gfé%qrg:acl.qugéal_f Sgg%ﬂ”&f:;ﬂ:ff‘“ CABLENTA 6.624.075.40
MINISTRG DE COMBUSTIBLE GASOLINA AGPM FARA LA PLANTA
006-092 105646 811009788 DISTRACOM S.A. 2200512024 141624 Su i e el bt i LA 39,151,131,60
4
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005-093 001-003-2024 1014201984 RICO GALVIS LAURA ANDREA 2310512024 IOV | ottt e s :Q'Eggii%%i’;%g 1,360 000,00
006-094 001-057-2024 1075655254 PADILLA HERNANDEZ LADY ANDREA 2710512024 160624 ol M e o e e Aot b el 4335 140,00
005-095 001-021-2024 22484335 OROZCO NAVARRO ANA KARINA 0510612024 T M P TRATOS BN PROC S0 £ 800.000,00
R N i e I T e o I
006-057 001.002-2024 79924338 LADING HERNANDEZ JHON HENING 04/06/2024 159024 ESSL'Z’STQSJ%S&:EEY&?;%?; 'f&ffég’;&;i o LS’I']‘FCS:PT f‘gﬁs 5.838.281,00
006.098 001-017-2024 1047395338 BELLO MORENO VANESA DEL FILAR 06/06i2024 160124 ESTRU;?&?;&%S i R s g 2.800.000,00
006-099 001-044-2024 73077265 CONTRERAS MORA JOSE JAVIER 06/06/2024 180424 ioriellefigpiepee Al il o M tlasbad 5.400 000,00
006-100 001-050-2024 9172353 MEZA VASQUEZ LUIS RICARDO 0610672024 160024 Wil :gg"&iég:;g%g%DEEIQQE’:E%ZA;KTJESIL;‘T&‘%%E 2400000,00
£06-101 001-062-2024 1047424777 | HERNANDEZ CASTELLAR NIVERENRIQUE |  07/06/2024 160624 i el e L L e 2.800.000,00
006-102 001-079-2023 S00B46057 EF. BUSINESS OUTSOURCING SAS 1410372024 53524 s B e e 12,273 750,00
006-103 001-039-2024 1050966733 PUELLO ALCALA EDUARDO ENRIQUE 06106/2024 161524 i b R A gﬁﬁgﬁg o] 57200000
C06-104 001-038-2024 1050966733 PUELLO ALCALA EDUARDO ENRIQUE 08/06/2024 161424 TPE%ENS(;[‘{AS{!;%NE?JEGSEES?'I\::[I)CI\IJOIST[:EEG‘:{PACSIOD’é Il_;: gELSITDIf\){: (l\:atéhg% 2.800.006,00
006-105 001-049-2024 1943379231 | OLASCOAGA RODRIGUEZ NELSON RODRIGO | o7/0812024 162624 PRZigﬁ%%”c%i‘%ﬁmgﬁ;?géﬁﬂ?éhﬁ;”n%ﬂf &KOL: o 2.600.000,00
006-106 001-011-2024 801792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 071062024 161024 O;ngéfgrﬁ%E?SJEIE':‘TNCT%:%E}\?"L:‘;‘K‘;E?S;?Q;?E&E 28.070.144,02
006-107 001-011-2024 901792504 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 05/06/2024 160324 L napbbailste sl pulingipigiul el ol 28.070.144,02
006-108 001-011-2024 01782994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 00612024 164124 0;‘é’:ﬁé‘?gﬁ%Zﬁ’;ﬁg’;’?&g:g’gﬁ';:gﬁ%fgxm}:‘?ﬁé‘:ﬁ 290,363 420,30
006-109 001-011-2024 901792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 0610612024 160724 S ) i 112.280.576,06
T I I B3 il I I P o0 e
006-111 001-024-2024 58817570 CORAL MUNOZ ADIELA MILENA 1170612024 162724 e il el el il e i g 4.335,140,00
006112 001-003-2024 1068764821 CANDAMIL TELLEZ JUAN FELIPE 1110612024 TR i s e L el el ey £.800.000,00
006113 001-037-2024 200164351 PULPAFRUIT S A S 2110812024 152424 o D N 77.040.925.00
T I 0 il B I PO e A Ay o P
006115 001-037-2024 800164351 PULPAFRUIT S A § 21/0512024 163124 B oy L e ol o peal I S 66.513.802,00




PROCESQ

GESTION FINANCIERA
= Cédigo: GF-FO-50
\Versién No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: 25 . -
[ Periodo: JUNIC - 2024
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE | oo
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION © | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION S DOGUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA)Y CXpP
0056-116 001-037-2024 200137137 MAKARIZASAS 2310512024 153524 COE{;N?BOI:]L“:S.{AOITHBS;Q 2g‘z‘?}‘;\’ﬁEﬁR%i'lLEl}r:gLs(?TnSichAggl{;-L?EENTA 390.451.883 40
008-117 001-037-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 2910512024 154024 COE{;N?B?.T??TIES;‘Q ‘ggEg\gﬁfR%i,llE:\rEB(;LchTnSi;CPAE?;%t?EENTA 1 206 474 735 20
006-118 001-037-2024 860031606 DIANA CORPORACIONSAS 2110512024 154124 COE;‘N?;,T?!‘??”ESJQ ‘2gzg\;ﬂEF'SRDDEMl;‘rsilﬁCATnﬁigcpAONRTI{%L?EENTA 3 772.259.599,00
J06-118 001-161-2023 880031606 BDIANA CORPORACIONSA S 30/058/2024 158024 COEOLN?;:’ gE{JlBSJQ gI-Er?:g\[‘\,.'IEPSRDOEMLE%rsglféTﬂiﬁcgz)NgléunlfNTA 300 584 313 00
006-120 004-161-2023 00164351 PULPAFRUIT SAS 300512024 158224 c Gf&ﬁg:’gﬁ'ﬁ'mg e A e 9322 569 00
006-121 001-161-2023 800164351 PULPAFRUITSAS 300572024 158424 COE{;\?B?:‘IEEQO,TIBSJQ ggi’g\ﬁsR%EM;EBilchTﬂiFRa(;?;“;lél?EENTA 68.033 579,00
006-122 001-161-2023 BOD164351 PULPAFRUITS A S 36/05/2024 158624 COLECI)‘I\EB(:K"SS_LO,E“ESTLQ gg%’z‘)\:\ﬁ:’sﬂ%ﬁd@gZL.:(?TTJJEER!CPAONFII(!SL?EENTA 94.030 516,00
00B6-123 001-161-2023 800164351 PULPAFRUITSAS 30/05/2024 158724 Coféﬂfé::nlss,flt‘"saé ggiﬁ‘ﬁ:ﬂ%ﬁ:’s2L§€Tﬂigﬁfolq|;nél?EENTA 27.0125616,00
006-124 00-151.2023 §30117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 0710612024 CIETR ot pghelialaliinil Tmalivemaly =i | o 25,100 506,50
008125 0011492023 901759349 CONSORCIO CANTON 2023 30/04/2024 108224 CO;?:;SEAEFZE';szgzﬁggm\fﬂﬁg;L‘ﬁﬁiﬁi b 76364 328,00
006-126 001-172-2021 800108074 C.l. FUEL SERVICES 5§ A.S 0710642024 162824 |NT£§CR).E|I_A§éOCNOiﬂ%J§;¢| BAL(I;CS)I:[:JIE?‘INE;?:?O%glih:gggil?‘ﬂo 543.709 448,00
006-127 001-026-2024 80090153 RODRIGUEZ VELEZ NELSON FELIPE 11/06/2024 163324 PRSEES;SE%T‘JES iIlg_':)\gcclgiTP;AquOESS:3$£$ESJQT§T$9FT$§SEL & 800 £00,00
006-128 001-025-2024 1128581714 TORRES VILLAFANE TATIANA SOFIA 11/06/2024 163024 $§§S;|;:AOC ICOONM%ERif:\;.Vé%lgi gE[?RP'IS\YI?EASLEAﬂsﬁ:SIS?gACR?Ah;? 2.800.600,00
006-129 001-070-2023 8680002400 LA PREVISORA § A COMPANIA DE SEGURDS 13/06/2024 163224 SSITTSSE‘;\)F({:.I;QEISS‘(;E?[‘?ISDTER?BE&gggi%ﬁ:g;gg‘?:ggg;?ﬁf %4.266 307,00
006-130 001-174-2021 901559049 UNICN TEMPORAL CCB 1210612024 163124 lNTESCR’:E;AgéGé{G?WUBJE;%QL(éghéElllczllf)?Ez:lTﬁoERﬁgl:lh;gJggil{.)\ﬂo 178.248.800,00
0056-131 001-161-2023 880113075 CONDIMAR S A 29/05/2024 157524 COI]_E(I)-MCBC:QA ISS,.I:,)I?IBSJQ ggi’?}:fPSR%IIE\;éATEgL.ngnldjiﬁCP‘:]N;I(I;L?EENTA 273702976
006-132 001-161-2023 850113075 CONDIMAR S A 2910512024 157624 COE(I)-MC;LMSSEIAO’I‘:“BS;?: gg‘é’(\)ﬁF’SR%IIE\ASE?\L,fCATI:dJi:(;AOI\I;g‘UDEENTA 126.324 353,68
006-133 001-161-2023 890113075 CONDIMAR 5 A 2010542024 17728 | cotoMatn a o G OEERETLI AT AL G TA 3757437,37
006-134 001-161-2022 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANG SAS 29/06/2024 157924 Cofé;gr’;zg?‘é’;‘é ggi‘g‘ﬁs‘l‘%ﬁﬁ;}}rgiLECATTJ/E\:(;%\I;%UDEENTA 1.058.380 560,00
005135 003-161-2023 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANADE CARNE S A |  20/05/2024 157334 [ o ORRA e it o CTIPRONETE & AT A FORGURITA 6614 595,85
006-136 001-161-2023 260021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 29/C572024 157424 . Ofé‘hfgf?f'f":& gl N 37.159.770,30
006-137 001-161-2023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANQ SAS 29/05/2024 157824 COLE(I)-MCB?T‘SS,:SH-“BS;Q gg?}g‘ﬁsﬂ%ﬁﬁ;g(;LlfCATlniggAcl)\lgg_UD;NTA 13.996.940,50
Q06-138 001-151-2022 390403515 C | DISTRICANDELARIA 5.A S 12/06/2024 162524 AS0fﬂ?E([BORrjlﬂf%JEEE‘;:S(;%?IEé%IQIE::‘?QS.EI.;\[S)Il:’rll\cl!glss,TRO 5.157 349,00
)




]PROCESO

GESTION FINANGIERA
UL [Cadigo: GF-FO-50
s SEAEEREE |Ver5ic':n No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Feche: 2 s i i
[ Periodo: JUNIO - 2024
N CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE [ o o oI
TURND DE PAGO N° | GOMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION s DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
006-139 001-032-2024 900572445 CIFINSAS. 1110672024 162924 B A o e 112925754
006-140 001-045-2024 52469322 ALFONSO ELIANA PATRICIA 1310812024 167524 g ﬁﬁﬁ‘éﬁ%ﬁg@f@; il 1L 3000 000,00
ocs-141 001-014-2024 79618112 VIDAL TAMAYC ARY 1710612024 174124 CDNNg::?g;:‘iEPLR‘IS:(?I\;LSC%EESEQS:‘&?E?&%‘[SS?:BS E:SRA A 2412 34100
006-142 001.028.2024 1136879541 PATISIO MORALES MARIA FERNANDA 1710672024 172624 ng;;:;gglgg iﬁ;ggfgﬁ%m’;ﬁg;m;ﬂgg %Tjg = 4.535.440,00
006143 001-004-2024 52377453 VACA MUROZ MARIA CRISTINA 1910642024 178924 Ll T e s Tl 2 T, 2,608.619,00
RNl R R e R R IR e —
006-145 2024120210156910 84000487 [ P e - EPSLL.  1aineronzd 179524 S oL ERTs AL TG ON FB Ao oE 7.175500,00
e | oo | s | I o | e | e | SRS Mo cocormtcoon bros o —
R e R Sl I R P P L =
006-148 2024120210156820 800130717 CENAC BUCARAMANGA 1910612024 180724 e D e Penl el Ul gl et ity $.748 000,00
005-149 2024120210157060 800141858 ARMADA NAGIONAL BASE NAVAL N 2 1940612024 180224 sl Dl e bt el g 809.170,00
T R e I I [ e e
o | | oo | ORISR SN | opury | o | SIc0T NOGLccuTCoT s ocsON 2005 o
006152 2024120210157010 SOOTTER o | T A DA VA ESONIASLEBR - asroevzns 180624 et bl bin e e e i 1.695 000,C0
006-153 2024120210157080 800141658 ARMADA NACIONAL BASE NAVAL N 2 19/06/2024 181024 b S e e donal gl ©,560.000,00
oo | rnrmorson | swoms | RIS | oy | e | Sicng YoLeoeIco e o 003 o
v | o | vomon | TSR G | s | e | Sicnl Yoroiecsenmeaion s o oo
006-156 2024120210157000 800131070 CENAG USAQUEN 2010612024 181924 e L e 952,500,00
006-157 2024120210150270 1121213209 APOLINAR CASTILLO FABIAN ANDRES 13/06/2024 163424 DEBUSA PLANILLA Na 10 2.754,095,00
006-158 2024120210150270 1050958889 DIAZ SANMARTIN JUAN ALFONSO 13062024 163524 DEBUSA PLANELLA No 10 472130600
006-159 2024120210150270 1140871890 MENDEZ BAUTISTA WILLIAM ANDRES 1310612024 163724 DEBUSA PLANILLA No 10 701.634,00
005-160 2024120210150270 1014203141 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 1310812024 163824 DEBUSA PLANILLA No 10 2.020.442,00
006-161 2024120210150270 73575943 MENDOZA HERAZO CARLOS RAFAEL 1310612024 163924 DEBUSA PLANILLA No 10 130.000,00
7

v



PROCESC l

GESTION FINANCIERA

Cadigo: GF-FO-50
Rl - TITULO
. il Version No. 00 | E%

ASIGNACION TURND PARA PAGO PROVEEDORES Facha: | 25 " 3 ” e s
Periodo: JUNIO - 2024 |
N* CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SIIF
TURNOQ BE PAGO N* | COMPRA-RESCOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPCRTE DE PAGO VALOR
Memorande RANDO O CEDULA} CXpP
006-162 2024120210150270 94538510 MORENO CAICEDD CRISTHIAN ANDRES 13/06/2024 164024 DEBUSA PLANILLA No 10 114.048.00
006-163 2024120210150270 1193371497 MORENO OLAYA JOSE ABRAHAM 13/06/2024 164124 DEBUSA PLANILLA No 10 2.669 800.00
006-164 2024120210150270 1102837130 NAVIA AGRESOT ERIK ANDRES 13i06/2024 164224 DEBUSA PLANILLA No 10 1.010.221 00
008-185 2024120210450270 13275269 GRTIZ RICO FRANCISCO JAVIER 13/06/2024 164424 DEBUSA PLANILLA No 10 221114400
006-166 2024120240150270 1048317330 PACHECO MONTES JEFRYN DAVID 13f96/2024 164524 DEBUSA PLANILLA No 10 6§29 310,00
Q06-167 2024120210150270 1046817166 PADILLA VIDES JOHYMAR OMAR 13/06/2024 164624 DEBUSA PLANILLA No 10 934 420,00
005-168 2024120210150270 80038928 PATINO ALARCON RENEY 13/06/2024 164724 DEBUSA PLANILLA No 10 4 333 824,00
006-169 2024120210150270 1095906582 PEDRAZA TORRES LUIS CARLOS 13/06/2024 184824 DEBUSA PLANILLA No 10 2.166.912,00
006-170 2024120210150270 80859251 PEREZ RGDRIGUEZ WILSON GIL.BERTO 13/06/2024 164524 DEBUSA PLANILLA No 10 1.545 462,00
008-171 2024120210150270 1143159142 PINERES HERRERA GERMAN 13/08/2024 165024 DEBUSA PLANILLA No 10 1081 966,00
006-172 2024120213150270 1053786158 RIVERA AGUIRRE MANUEL ALEJANDRO 13/06/2024 165124 DEAUSA PLANELLA Na 10 1010 221,00
008-173 2024120210150270 1056482413 SIERRA DURAN HOMERO 13/06/2024 165224 DEBUSA PLANILLA No 10 114.048,00
006-174 2024120210150270 1143441084 VILLANUEVA CRTEGA RAFAEL MARTY 13/06/2024 165324 DEBUSA PLANILLA Na 10 164 212,00
006-175 2024120210150270 80050973 FRANCO SALGEDO JAIRG ENRIQUE 1310612024 165524 DEBUSA PLANILLA No 10 1.928.610,00
006-176 2024120210150270 1118539768 MORENO CALDERON MARITZA YISEED 13/0612024 165624 DEBUSA PLANILLA No 10 433 128,00
008177 2024120210150270 1063170378 RAMOS LONDONQ JEFERSON 13/06/2024 165724 DEBUSA PLANILLA No 10 2.479.100,00
006-178 20241202101506270 73188180 CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 130672024 165824 CEBUSA PLANILLA No 10 4 333 824,00
006-179 2024120210150270 1098761572 ARAUJO WILCHES DANIEL FERNANDG 130612024 165924 GEBUSA PLANILLA No 10 1.886.840,00
008-180 2024120210150270 1094663495 BASTOS SANCHEZ JORGE LUIS 13/06/2024 166024 DEBUSA PLANILLA No 10 3 44261900
006-181 2024120210150270 1098650597 BELTRAN MORALES ELKIN JOSUE $3/06/2024 166124 DEBUSA PLANILLA No 10 1.146 332,00
Q06-182 2024120210450270 1050946103 CARRASQUILLA ESPINCSA JORGE ANDRES 13/06/2024 166224 DEBUSA PLANILLA No 10 407 316,00
006-183 2024120210150270 1047495292 CARTUISTE MARIMON CAMILC JESUS 13/06/2024 166324 DEBUSA PLANILLA No 10 £60.652,00
006-184 2024120210150270 73215767 CHAVEZ RAMIREZ JORGE MARIO 13/06/2024 166424 DEBUSA PLANILLA No 10 2.737 152,00
8



[FROCESO

GESTION FINANCIERA

— Cadigo: GF-FO-50 I -
~eunpayse SYETTIRCS Version No. 00 r —{\
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: 25 " 3 S04 : HAMERS
[ Periodo: | JUNIO - 2024 |
N* CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE | o 0o oo
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADIGACION e DOGUMENTO SOPORTE DE PAGQ VALOR
Memorandoe RANDO 0 GEDULA) GxP
006.185 2024120210150270 8853052 CLAVLIO CARRERNO JUAN PABLO 13/06/2024 166524 DEBUSA PLANILLA No 10 4.094.923.00
006-186 2024120210150270 8310549 CONTRERAS DUARTE FRANKLY OMAR 1310612024 166524 DEBUSA PLANILLA No 16 2.737.452,00
006-187 2024120210150270 1131108452 CONTRERAS LOPEZ JULIO JUNIOR 13/0612024 166724 DEBUSA PLANILLA No 10 1.146 332,00
006-188 2024120210150270 1088293680 GARZON RIOS DANNY STIVY 130612024 167624 DEBUSA PLANILLA No 10 1.307963,00
006-189 2024120210150270 93298767 GUTIERREZ ARBOLEDA DIEGO FERNANDE |  13/06/2024 167724 DEBUSA PLANILLA Ne 10 1.026 432,00
006-190 2024120210150270 80904746 JIMENEZ ESPINEL ROBINSON EFRAIN 130612024 167824 DEBUSA PLANILLA No 10 1.431 414,00
006-191 2024120210150270 1143371463 LEUDO CASTRO DANIELA FERNANDA 130612024 167924 DEBUSA PLANILLA No 50 1.182 319,00
006-192 2024120210150270 1047491411 LOPEZ RUIZ CRISTIAN ARTURO 130612024 168024 DEBUSA PLANILLA No 10 2.667,374,00
006-193 2024120210150270 1098630863 LOZANG RIVERA JORGE ANDRES 130672024 168124 DEBUSA PLANILLA No 10 1.980.026,00
006-194 2024120210150270 4472471 MARQUEZ MARQUEZ JHON 1310612024 168224 DEBUSA PLANILLA No 10 3.160.464,00
006-195 2024120210150270 1143331891 MARTINEZ HERAZO CARLOS ENRIQUE 13/06/2024 168524 DEBUSA FLANILLA No 10 1.752461,00
GD6-196 2024126210150270 73200271 MARTINEZ MENDOZA GILBERTO ELIAS 130672024 16uG24 DEBUSA PLANILLA No 10 3.078.295,00
006-197 001-151-2022 890403515 €./ DISTRICANDELARIA S.AS. 1710872024 172124 ASOmﬁg&'ﬁ%EEE;;S%%?'&%'SI';:Q?Q;QS’#wggmo ©2.007.770,00
006-198 001-036-2024 7917971 DE AVILA BONFANTE NEILL 0BI08/2024 159824 e e e 4.300.060,00
006-199 001-043-2024 1143326725 DEL CASTILLO OSPINO MARIA LUCIA 19/08/2024 178324 Pi;ﬁ:@?&%;i@ggﬁig?&w pprele sl gy 2,800,000,00
006-200 001-015-2024 1076621946 GONZALEZ CASTANEDA EDGAR ALVEY 1710642024 172424 ﬁgﬁ;ﬁ?&%’ég%ﬁ?g@gff;oggiﬂﬂfss e s 5.500.060,00
006-201 001-052-2024 73124648 MEDINA PEREZ JOSE ALFREDO 171062024 172224 e bl ISIEOB?E:S%YSA':VL:&?TTN ot Y 5.400,000,00
€06-202 001-027-2024 1050960015 ORTIZ BETTIN MARIA DEL. ROSARIO 1710612024 173724 Esmuggf:.;\rggs e e DIl Y 2.800.000,00
006-203 001-019-2024 1124034147 BERTEL BENITEZ JUAN CARLOS 20/06/2024 181824 b e L AR e i 2.600,000,00
006-204 126585 SETTAT? UNION TEMPORAL R&J 2022 1410812024 171024 e U o 8277.918.88
006-205 001-022-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 17H06/2024 173820 [ CIBIEA AR e L B A L a2,624,166,00
008-206 001-022-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 17/06i2024 173924 COLE)II“CBIDAMéi CB}::gng%gRMg\l;Egh?EETEAA?A%_?LTA';EPF:;:;QLENQEA DE 268.583.845,00
006-207 001-022.2024 801700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 1710612024 7a024 | 0Lgh%?AMésA'gmgTs';’:‘:Z)mVREgMDEET:&%"TSSA“F!EPROCRNQL','E'&? e 2016036720

’ 4



IPROCESO

[ GESTION FINANCIERA
. Codigo: GF-FO-50
—-:.:j:ﬂ-g;; Versian No. 00 I
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: ” o !L : " s
[ Periodo: JUNIG - 2024 |
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SIIF
TURNQ DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
006-208 001-022-2024 901700469 CONSQRCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 17/06/2024 174224 COLili,‘lcﬂlo:néiloﬁ:ﬂ?g?:ACgi?P"l’?EOSNIIJFE'!EAABAOCLTSUAA‘&E’ROCF:\'QEENRE\ DE 227 27541300
006-209 001-022-2024 901700489 GONSORGIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 1700612004 174424 i OLELM%?;”S'SA";;'gTS‘:EACgmeSMDEET?Ai%TSSA“;EP%CRNQSENﬁ . 37.043 535 00
008-210 001-022-2024 501700469 CONSORCIC ALIMENTOS DE COLOMBIA 1710610024 174724 SEae N A TR e T L 438,704 120,00
005-211 001-022-2024 801700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 1710612624 174924 COLEO\EWCB?:"S[S:‘;R'TE’EAEA(E:gﬁ;vr\!g{?MDE';r;AAE;gﬁdjﬂi\éEPR;)CF:J::\LJ!;NI?I"; DE 126 474 825,00
006-212 001-022-2024 901700469 CONSCORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 1710612024 176124 co L%l;\ﬂijlo.;ﬂéilg?ﬂ“gg’}%g‘:ﬂivigMDEﬁgAABAo{:fSAﬁFF‘R(‘)CF:‘IQEII!;N?I'; DE 7784 040,00
a06-213 001-022-2024 801700468 CONSORCIO ALIMENTOS DE CCLOMEIA 1700612024 175224 COL%LM%(I;:“Q g;‘n’;’ g;%gm‘fgmiﬁLEAABAC’CFFSA';EPZCRNQL'EN[}E\ i 57 759 745,00
006214 00%-007-2074 1032368658 ALONSO GUTIERREZ EVELIN JOHANA 16/06/2024 183224 P&Eg;gg:ggc?ghﬁglémggi Eg%;ﬁgg%éi’;“fg;ﬁg;ggg; £ 800 000 00
006-215 001-005-2024 52827892 CHAVARRO CAMARGG CLAUDIA MARCELA 19/06/2024 180224 PL?AESSJBAS:QEC?(E}NSEE\ISE:{OAf EE%E;JENSJ%Q%LJE)SEZAFOASA:;SSE\QSSA 6.800 000,00
006-216 001-012-2024 1020764491 ROZ0O GUERRA VIVIANA 20/08/2024 182624 |MPLE§ﬂCE)ﬁ;§QT£S EJQLFSF:S;;;ADSSLGEQ?Q)[;]J?\;%?E;TAL ¥ 5.282 300,00
006-217 001-015-2024 1076621946 GONZALEZ CASTANEDA EDGAR ALVEY 200612024 182224 EPE ES?J;%?:?E?I%PSJECT;I\II(;E:LP[?EOEéilﬁ:;:;h;; gﬁfg;iii%i’;%g 5 500 000,00
005-218 q01-011-2024 901792994 UNIGN TEMPORAL SUPPLIES 2023 2010612024 184524 0:g];f[‘:?(;’l\l.lolh(‘)glfg"F;E:AA'qlN(Ergggign!\?.i:‘EQiEEgd;‘mﬁ;ﬁ:éﬁE 140 350 720,09
008-219 001-0311-2024 901792994 UNICON TEMPORAL SUPPLIES 2023 19/0612024 184324 O;\Esfg::cblqu{IOL%ingﬁg‘}\?Nﬁgzgll'?:\DL'\:JZQ{‘ZAEchtr]l!:[‘lm‘;?i('J_ABE 196 491 GG8, 11
006-220 001-001-2024 94439272 MURILLG SAYUTH LUIS CARLOS 19/06/2024 180924 £ 5PE??Fi\]lggglii‘liND:g%FOEPS(;?{:{EIZ}(;E::C(:SSACPSEETM%SD uLo 5401 045,00
006221 001-002-2024 79924338 LADINO HERNANDEZ JHON HENING 19/06/2024 181324 gSsaich'}Erslj-?,?)gggm?i?ﬁgi%ﬁig:\éiL;i EE ngchgAgﬁl; & 838 281,00
006222 £01-047-2024 1047481503 MEZA MONTES ALBERTO RAUL 1810612024 180824 SN Ds SRk i BIR AkG P 4,300 000,00
006-223 001-0685-2024 8G2006617 DORYS LOPEZ COMPANIA S EN C {B/06/2024 166824 PASA.?[%NOTSR';I’Qi !.EIC_)SS!E:E\élgllgNPAi?‘gSAI;gi’?i;?:%?gfg:2§ONAL 5773 900,00
006-224 001-065-2024 802006617 DORYS LOPEZ COMPANIA S EN C 06/06/2024 166924 PASA.]CI?R%“;,;;Q? E(L)é;E?J\;IEIISN[?A;EQEEFPOLELE'AAEEEF%SEONAL 49018 303,40
005225 001-022-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 1710612024 173624 . OL%m%ﬁ{“é‘?ga’g2“.‘6'?3gm\;E(fM[’EET;AABA%LE&“I;?,%C;‘QEENIER e &7 132 850,00
006-226 001-022-2024 901700469 COMSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 17/06/2024 174324 c OL%II\.'I%(I)AM;&;%?AICS TSAE%E:PPVRESMDEﬁ-EAABng An?R’IEPROCRNé-lI—JI:ELNI?ri DE 92 694 560.00

LEY 1150 DE 2.007.- dentra de su ARTICULO 19. DEL DERECHO DE TURNO.- En el articulo 4° de 1a Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que * Lo dispuesto en este numeral no se aplicara respecto de aquellos
pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta o se encugentren pendientes del cumplimiento de requisitos previstos en el conirato del cual se derivan”

NOTA 1: En case de presentar novedades el pago el turno para pago asignado podra anutarse., de acuerdo a lo establecido en:
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PROCESQ

GESTION FINANCIERA

TITULD COdlg’OZ GF-FO-50
s s SETETE Version No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: . . o
| Periodo: | JUNIO - 2024
N°® CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE | 0/ \on ON SIF
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA {NIT PROVEEDOR RADICACION AT DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO 0O CEDULA} cxp

NOTA 2: Esta es la relacion para pago de acuerdo al derecho a furno asignado mediante ef cumplimiento de los requisitos establecidos en la forma de pago pactados en e contrato firmado
por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa que los servicios plblicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del

derecho a Turno para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.
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Verificd: PD CUENTAS PQR" PAGAR Verificd: D TES

Verifico:

Verifico: Aprobé:  DIRECTORA FINANCIERA
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